
 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Тургужанская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

От «01» сентября 2023 г.                                 д. Тургужан                                              № 47-5 

 

«О создании психолого – педагогического консилиума школы»  

 

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, для организации психолого-

педагогического сопровождения обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать в МБОУ «Тургужанская ООШ» психолого – педагогический 

консилиум (далее – ППк) в составе: 

- заместителя директора по УВР – Ефимовой Полины Евгеньевны; 

- социального – педагога школы – Веселовой Светланы Владимировны; 

- педагога – психолога школы – Реутовой Алёной Андреевны; 

- учителя – логопеда – Скрылёвой Надежды Николаевны; 

- учителя – дефектолога – Скрылёвой Надежды Николаевны; 

2. Утвердить планы работы узких специалистов входящих в состав ППк 

школы. 

3. Ответственному за ведение сайта – Васильевой Наталье Викторовне, 

выставить на сайт планы работы узких специалистов входящих в состав ППк школы 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

     Директор школы:                                                                                           Т.Ф. Мацкевич 

 


		2023-10-17T21:11:20+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУРГУЖАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




